

Dema Byg ApS

Grønløkken 1, 5000 Odense C

Årsrapport for
1. juli 2015 - 30. juni 2016
(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 9/12 2016

Henrik Ehlers Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	11
Balance pr. 30. juni 2016	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dema Byg ApS
Grønløkken 1
5000 Odense C

CVR-nr.: 25 86 53 59
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 1. januar 2001
Hjemsted: Odense

Direktion

Henrik Ehlers Nielsen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med sidste år drift af entreprenørvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 21.840, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.810.147.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.630.573	1.106
Personaleomkostninger	1	-1.648.017	-948
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-50.296</u>	<u>-24</u>
Resultat før finansielle poster		-67.740	134
Finansielle indtægter	2	166.967	161
Finansielle omkostninger	3	<u>-67.105</u>	<u>-45</u>
Resultat før skat		32.122	250
Skat af årets resultat	4	<u>-10.282</u>	<u>-61</u>
Årets resultat		<u>21.840</u>	<u>189</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>21.840</u>	<u>189</u>
		<u>21.840</u>	<u>189</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		143.823	139
Indretning af lejede lokaler		64.031	0
Materielle anlægsaktiver	5	207.854	139
Anlægsaktiver i alt		207.854	139
Råvarer og hjælpematerialer		18.028	26
Varebeholdninger		18.028	26
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		963.495	503
Igangværende arbejder for fremmed regning		712.986	530
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.223.447	4.200
Andre tilgodehavender		84.738	0
Periodeafgrænsningsposter		264.953	5
Tilgodehavender		6.249.619	5.238
Likvide beholdninger		374	64
Omsætningsaktiver i alt		6.268.021	5.328
AKTIVER I ALT		6.475.875	5.467

Balance pr. 30. juni 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>3.685.147</u>	<u>3.664</u>
Egenkapital i alt	6	<u>3.810.147</u>	<u>3.789</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>68.800</u>	<u>5</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>68.800</u>	<u>5</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		208.138	227
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.717.189	1.083
Selskabsskat		5.626	254
Anden gæld		<u>665.975</u>	<u>109</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.596.928</u>	<u>1.673</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.596.928</u>	<u>1.673</u>
PASSIVER I ALT		<u>6.475.875</u>	<u>5.467</u>
Eventualposter m.v.	7		

Noter til årsrapporten

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.590.692	909
Andre omkostninger til social sikring	44.047	19
Andre personaleomkostninger	13.278	20
	<u>1.648.017</u>	<u>948</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	166.967	161
	<u>166.967</u>	<u>161</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	55.267	38
Andre finansielle omkostninger	11.838	7
	<u>67.105</u>	<u>45</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-53.218	59
Årets udskudte skat	63.500	2
	<u>10.282</u>	<u>61</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli	127.754	0
Tilgang i årets løb	77.000	71.081
Afgang i årets løb	-30.000	0
Kostpris 30. juni	<u>174.754</u>	<u>71.081</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	31.830	0
Årets afskrivninger	0	7.050
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-899	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>30.931</u>	<u>7.050</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>143.823</u>	<u>64.031</u>

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli	125.000	3.663.307	3.788.307
Årets resultat	0	21.840	21.840
Egenkapital 30. juni	<u>125.000</u>	<u>3.685.147</u>	<u>3.810.147</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution over for Billarden 93 ApS', Olfert 2000 ApS', Dema Automater ApS' og Restaurant Grøntorvet ApS' engagement med Sparekassen Fyn. Den samlede gæld udgør pr. 30. juni 2016 614 t.kr.

Selskabet har stillet kaution over for Grønløkken 1 ApS' engagement med Nordea. Den samlede gæld udgør pr. 30. juni 2016 4.015 t.kr.

Selskabet har stillet kaution over for Billarden 93 ApS' og Grønløkken 1 ApS' engagement med AV Entreprise ApS. Den samlede gæld udgør pr. 30. juni 2016 6.170 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2016 286 t.kr. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.

Leje- og leasingaftaler

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en årlig forpligtelse på 156 t.kr. og en forpligtelse til udløb på 840 t.kr.